МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

ПРИКАЗ
  ____________   № _________

Казань

«О составе внутривузовской комиссии

экспортного контроля»

В целях проведения качественной работы по экспортному контролю в

КНИТУ-КАИ, руководствуясь требованиями нормативных правовых

документов в области экспортного контроля, приказываю:

1. Назначить следующий состав внутривузовской комиссии

экспортного контроля (ВКЭК):

Председатель комиссии: Бабушкин Виталий Михайлович, и.о.

проректора по научной и инновационной деятельности;

Заместитель председателя: Моисеев Роман Евгеньевич, проректор по

образовательной деятельности;

Секретарь комиссии: Маятин Станислав Геннадьевич, специалист по

экспортному контролю Управления научно-исследовательских работ;

Члены комиссии:

- Асадуллин Тимур Ясавиевич, декан Физико-математического факультета;

- Билалов Тимур Ренатович, заместитель начальника Управления научно-

исследовательских работ;

- Загребина Екатерина Ильдусовна, начальник Учебно-методического

управления;

- Магсумова Айзада Фазыляновна, директор Института авиации, наземного

транспорта и энергетики;

2

- Надеев Адель Фирадович, директор Института радиоэлектроники, фотоники

и цифровых технологий;

- Сибгатова Кадрия Ильдашевна, директор Института международного

образования;

- Снегуренко Александр Павлович, начальник Отдела развития

международного сотрудничества;

- Трегубов Владимир Михайлович, директор Института компьютерных

технологий и защиты информации;

- Ференец Андрей Валентинович, директор Института автоматики и

электронного приборостроения;

- Хакимов Рамиль Мавлитзянович, начальник Отдела защиты государственной

тайны;

- Шакирзянов Ринат Михайлович, начальник Управления организации приема

абитуриентов и развития карьеры.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по

научной и инновационной деятельности Бабушкина В.М.

Ректор                                                                                                      Т.Л. Алибаев

Проект вносит:

специалист по экспортному контролю УНИР

Маятин С.Г.

Лист согласования к приказу пр.№ 22561 от 09.11.2023

ФИО Должность Виза Дата визирования

Бабушкин Виталий
Михайлович

Начальник управления
УНИР

Согласовано 09.11.2023 15:00:46

Бодряшкина Дарья
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 10.11.2023 11:57:02

Моисеев Роман
Евгеньевич

Проректор по
образовательной
деятельности

Согласовано 13.11.2023 09:41:41